

Testemunha

42- Descrição COLAB QUANT LOCAL

40- Município MANA

35- Último 30/10/2

30- Data 30/10/2

25- Nome AUX

20- Endereço RUA

15- Cidade CORO

10- Estado 5543

05- Cel 5543

00- 00

VIDRORIOS
VIDROS DE SEGURANÇA

VIDRORIOS ALEIXO, Av. André Araújo, nº 105 aleixo.
Fone: (82) 2129-4200 e-mail: jumara@vidrorios.com.br

Proposta para fornecimento de Vidro temperado e Esquadria de alumínio, Pedido 1044/2020 DATA: 4 novembro. 2020

CLIENTE: MARIO APA MOVEIS OBRA E-MAIL: FONE: 99494-7636

MARIO APA MOVEIS				TARUMA		99494-7636	
Item	Quant	Ámbie.	Descrição	Total M²	Unid R\$	Total R\$	
01	01	COCINA	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ESQUADRIA DE ALUMINIO LINHA IMPERIA 2.5 NA COR BRANCA, MODELO JANELA DE CORRER 4 FLS. INSTALADO COM VIDRO VERDE DE 6MM MEDINDO 4,70X2,200.	5,71	R\$ 650,00	R\$ 3.711,50	
02	01	COCINA	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ESQUADRIA DE ALUMINIO LINHA IMPERIA 2.5 NA COR BRANCA, MODELO JANELA DE CORRER 4 FLS. INSTALADO COM VIDRO VERDE DE 6MM MEDINDO 4,00X2,200.	4,86	R\$ 650,00	R\$ 3.159,00	
03	01	COCINA	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE TEMPERADO INSERIR DE 6MM JATEADO, MODELO PORTA, MEDINDO 3,80X2,300.	3,68	R\$ 550,00	R\$ 2.024,00	
04	02	AREA EM CONSTRUÇÃO	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ESQUADRIA DE ALUMINIO LINHA IMPERIA 2.5 NA COR BRANCA, MODELO JANELA DE CORRER 6 FLS. INSTALADO COM VIDRO VERDE DE 6MM MEDINDO 6,00X2,300.	14,40	R\$ 750,00	R\$ 10.800,00	
05	04	AREA EM CONSTRUÇÃO	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ESQUADRIA DE ALUMINIO LINHA IMPERIA 2.5 NA COR BRANCA, MODELO PORTA DE CORRER 4 FLS. INSTALADO COM VIDRO VERDE DE 6MM MEDINDO 4,00X2,350.	36,00	R\$ 750,00	R\$ 27.000,00	
06	08	AREA EM CONSTRUÇÃO	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ESQUADRIA DE ALUMINIO LINHA IMPERIA 2.5 NA COR BRANCA, MODELO MAXIMAR 2MÓDULOS. INSTALADO COM VIDRO VERDE DE 6MM MEDINDO 1,50X2,600.	7,20	R\$ 650,00	R\$ 4.680,00	
07	04	AREA EM CONSTRUÇÃO	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO INCOLOS DE 6MM, MODELO BOX FRONTAL 2FLS. INSTALADO COM KIT E ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA FIXAÇÃO MEDINDO 2,00X2,500.	15,96	R\$ 450,00	R\$ 7.182,00	
08	04	AREA EM CONSTRUÇÃO	FORNECIMENTO DE ESPELHO DE 4MM BISOTADO, DEVIDAMENTE INSTALADO COM FIXA ESPELHO, MEDINDO 1,50X2,400.	8,40		R\$ 4.200,00	
				96,71	Total	R\$ 62.756,50	
					Total Geral	R\$ 62.756,50	

Prazo de Entrega	15 DIAS ÚTEIS.
Validade da Proposta	10 DIAS ÚTEIS.
Formas de Pagamento	A COMENAR

15.000

01- ENTRADA - 20.000

im-olc.

*o H.

6.250

BOLSA BANCA